titìcatus anno, decies centena nummum
aureorum niillia; secundo vero anno, al-

tera itidem decies centena millia ; ac de-

mum, tertio anno, tertia siniiliter decies

centena millia aureorum buiusniodi, in

certum satictiusque aerarium
,
quod in

Pontificia S. Angeli arce conslitutuui est,

sunima diligenlia industriaqne retulit, ac

de singulis decies centenis millibus num-

iiiis perpetuo asservandis, nec ullo inde

umquani tempore, nisi ad praescriptos

maximeque necessarios usus, depromen-

dis et eiogandis trinas constitutiones edi-

dit, prout in illis, quarum tenores etiam

1 Hae Constitutiones Sixti sunl trcs, et Irgun-

tur Censi, xuii, toni, viii, pag. G98; Const. ovili,

pag. 939, ibiii.; tertia vero praesenti tomo Con-

stit. c.\xv, pag. 1.
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prò expressis et praesentibus litteris de

verbo ad verbum, nihil poenitus oniisso,

insertis babei i volumus ac decernimus ,

plenius continetur.

^ 2. Quas quidem constitutiones cum uuas con»ti-
*"

. !• p • tut. hic PontifcK

maxime expedial in luturum servan, nos, coniìrraai.vuv..i

... . „ Pi iurat.

et munens nostri debito satislacere, et

quod in eis disponilur, ut par est, adim-

plere cnpicnles, oasdem Sixti praedeces-

soris lilteras et omnia in eis contenta, de

venerabiliuni l'ratrum nostrorum praedi-

ctorum cardinalium Consilio et assensu
,

auctoritate apostolica, tenore praesen-

tium , approbamus , confirmamus et in-

novamus , easque lìrmiter et inviolate,

iuxta illarum disposilionem , observare
,

etiam nnnc de novo, per praesentes pro-

mittimus, vovemus et iuramus, acpereos,

ad quos spectat in fulurum observari

deberc statuimus et ordinamus.

Nulli ergo, etc. Si quis auteni, etc. ciausuue.

Daluin Romae apud S. Pelrum, anno

Incarnalionis Doniinicae mdxcii, xvi ka-

lendas martii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 11 felirnarii 1592, pont. an. l.

IV.

Confirmutio et innovatio litterarum Pii V

et constitutionis Pauli ]V cantra Hoe-

breos cieitatis Aeenionensis et comi-

latus Venaissini editarum, praesertim

ne res novas vendant.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum saepe accidere possit ut , vel tem- rroo«miu

porum iniuria vel hominuni negligentia

aut alias, ea quaeaRomanis Pontificibus

proinde sanciuntur, paulatim in desue-

tudinem abcant, ideo convenit quando-

que eorum memoriam, adbibito confìr-

u.ationis el innovaliouis remedio
,
per
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PiusVPaulilV
litleras.de qui-